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Календарный учебный график 
МАОУ Стрехнинская СОШ 

на 2025-2026 учебный год
(среднее общее образование)

Учебный
период Классы Продолжительность 

учебного периода

Количество
учебных
недель

Каникулярн 
ый период

Количество
дней

каникул

1
полугодие

10-11
классы

01.09.2025-
24.10.2025

05.11.2025-
30.12.2025

16 недель

Осенние 
25.10.2025 -
04.11.2025 

Зимние
31.12.2025-
11.01.2026

9 дней 

12 дней

2
полугодие

10-11
классы

12.01.2026-
27.03.2026 
06.04.2026-
26.05.2026

18 недель

Весенние 
28.03.2026 -
05.04.2026 

Летние
27.05.2025 -
31.08.2026

9 дней

Итого: 10-11
классы 34 недели

1. Начало учебного года: 01 сентября 2025 г.

2. Окончание учебного года:
-  10 классы -  28 мая 2026 г.
-  11 классы (выпускные) -  20 мая 2026 г.

3. Сроки проведения промежуточной аттестации:

классы сроки
10-11 13.04. 2026 -  22.05.2026

4. Сроки окончания учебных занятий и проведения единого государственного экзамена (ЕГЭ) 
для 11-х классов устанавливаются Рособрнадзором и Минпросвещения России.


