

УТВЕРЖДАЮ

Директор МАОУ Стрехнинская СОШ

А.А.Гуркин

Приказ от 04.08.2025г.№48

**Календарный учебный график
МАОУ Стрехнинская СОШ
на 2025-2026 учебный год
(среднее общее образование)**

Учебный период	Классы	Продолжительность учебного периода	Количество учебных недель	Каникулярный период	Количество дней каникул
1 полугодие	10-11 классы	01.09.2025– 24.10.2025 05.11.2025– 30.12.2025	16 недель	Осенние 25.10.2025 – 04.11.2025 Зимние 31.12.2025 – 11.01.2026	9 дней 12 дней
2 полугодие	10-11 классы	12.01.2026– 27.03.2026 06.04.2026– 26.05.2026	18 недель	Весенние 28.03.2026 – 05.04.2026 Летние 27.05.2025 – 31.08.2026	9 дней
Итого:	10-11 классы		34 недели		

1. Начало учебного года: 01 сентября 2025 г.

2. Окончание учебного года:

- 10 классы – 28 мая 2026 г.
- 11 классы (выпускные) – 20 мая 2026 г.

3. Сроки проведения промежуточной аттестации:

классы	сроки
10-11	13.04. 2026 – 22.05.2026

4. Сроки окончания учебных занятий и проведения единого государственного экзамена (ЕГЭ) для 11-х классов устанавливаются Рособрнадзором и Минпросвещения России.